муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 56»
(МДОУ «Детский сад № 56»)

ПРИКАЗ

от 06.04.2020 г. №56/1
Ярославль

Об открытии дежурной группы

В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой, на основании Указа
Губернатора Ярославской области от 18.03.2020 г. № 47 (в редакции Указа от 26.03.2020 г.
№ 63) постановления Правительства Ярославской области от 03.04.2020 г. № 302-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. заведующего
МДОУ «Детский сад №

С 06.04.2020 г. в МДОУ «Детский сад № 56» открыть дежурную
разновозрастную группу № 3 для детей дошкольного возраста, в соответствии с
пунктом 5 Постановления Правительства Ярославской области № 302-п от
03.04.2020 г. х г ^ ^ ч

В.П. Педченко